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Cumhurbaşkanı ve 

Bolu'nun tüm ilçelerini tek tek sayıp, selamlayarak konuşmasına 
kardeşlerimi görünce, '31 Mart için Bolu 

Kendilerine ümit, kalplerine sükun oldukları; güç ve millete daha iyi 
Bir şey daha söylüyorum, 
seçimlerindeki yüzde 66'lık rekor desteğiniz için kalpten teşekkür 
sunuyorum." ifadelerini 

"DAHA EMİN ADIMLARLA İLERLEYECEĞİZ"

Bolululara, "Siz böyle yanımızda Bolu Dağı gibi dik durdukça hiçbir 
yolundan alıkoyamaz." dedi.

Bolu'nun, geleceğine ve istikbaline gözü gibi baktıkça hiç kimsenin 

"Çünkü Bolu, milletimizin cesaret sembolüdür. Bolu, koç yiğitlerin 
kadar hamdetsem 
kardeşinize Bolu ile birlikte tüm Türkiye'ye hizmet etme, 
duasıyla 

"HEP BİRLİKTE SAĞLAM DURMAK MECBURİYETİNDEYİZ"

Ekonomiden teröre, ticaretten dış güvenliğe kadar Türkiye'nin bekasını 
kesimin derdiyle dertlenmeye, 
buluşturacağız."

Konuşmasında Yeni Zelanda'nın Christchurch kentinde iki camiye yönelik 
edenlere bu meydanları bırakmayacağız. Binlerce TIR silahla desteklenen 
vermeyeceğiz. Tüm bu badireleri 
sizlerden 31 Mart'ta bir kez daha rekor destek bekliyoruz. Sizlerden 
istiyoruz."

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Mansur Yavaş’a verilen oyların nereye gideceği ortaya çıkıyor
Bolu'da halka hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ankara’da verilen oyların hesabını verecek" diyor Bay Sezai... Yavaş’a verilen oyların nereye gideceği ortaya çıkıyor. Şimdi Ankaralı kardeşlerim
onlara gereken dersi inşallah Pazar günü verecek" dedi.Suriye'nin kuzeyindeki canilerin Türkiye'ye musallat edilmesine izin vermeyeceklerini vurgulayan Erdoğan, "Ekonomiden teröre kadar Türkiye'nin
bekasını ilgilendiren her meseleyi çözüme kavuşturacağız" ifadesini kullandı.
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"BİZİM KAPIMIZ TEVAZU KAPISIDIR"

"Bolulu kardeşlerimizle kavlimizi yenilemek istiyoruz ama öyle bir 
Gazze'deki, Filistin'de, 
Mart'ta demokrasiye sahip çıkıyor muyuz? Bolu, 31 Mart'ta 

Türkiye'ye ve Türk milletine sevdalı bir kadro olduklarına işaret eden 

"Biz bu vatana, bu topraklar üzerinde yaşayan her bir vatandaşımıza 
burnu havada gelen AK Parti 

"İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanıdır." Hadis-i 
için bulunuyoruz. Biz, bu koltuklarda, Türkiye'nin parlak geleceğini 
bizlere emanet ettiği bu 

"ÜLKEMİZİN SON 17 YILINA İMZAMIZI ESERLERİMİZLE ATTIK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 40 yıldır siyasetin içinde olduğuna işaret 
Bugüne kadar milletimize karşı asla 
kim bizi tanımak, anlamak istiyorsa, son 17 yılımıza göz atsın. Her kim bizi 
hemen yanı başımızdaki Bolu tüneline 
oraya doğalgaz mı enjekte etsek'... Bunu konuşurken biz geldik orayı yaptık. Ah 
köprülere, havalimanlarına 
koymakla övündük. Ülkemizin son 17 yılına imzamızı eserlerimizle attık."

Meclis kürsüsünden ahkam kesmenin kolay olduğunu belirten Erdoğan, 
dönemlerinde atıp tutmak, cekli caklı cümleler 
Biz hep 

"CHP'NİN POPÜLİZMİNİ BİZZAT İFŞA ETTİ"

Seçimlerde bol keseden dağıtanların sonra millete nasıl mahcup 
hiçbirini yapamadık." sözlerini 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Burdur Belediye Başkanı Ercengiz'in CHP'nin 
diyerek, CHP'nin belediyecilik 
gaflarını, skandallarını, çarklarını ise sadece Bolu değil, tüm Türkiye 
ifadelerini kullandı.

"BELGE DİYE SALLADIĞI TÜM KAĞITLAR SAHTE ÇIKTI"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Yüzde 40 alamazsam 
yalan, sahte çıktı. Ama bir 

Man Adaları davasından kazandığı tazminatı Mehmetçik Vakfı'na 
vermek suretiyle güzel bir adım 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Somali için yola çıkıp Kenya'ya giden, yürüyen 
Kağıttepe diyen bu zattan ne 

Kılıçdaroğlu'nun "YPG, bize saldırmaz." yorumunu anımsatan Erdoğan, 

Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gece Kılıçdaroğlu'nun 
kendisinin ise ailesiyle saat 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"ATATÜRK'ÜN PARTİSİNİ 9 YIL İÇİNDE TANINMAZ HALE GETİREN"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun "17 yılda ne yaptınız?" 
video klibini 

"Türkiye'yi konuşmuyorum bay Kemal, sadece Bolu'yu anlattım. Eline, 
eserlerle konuşuyorum. 
kuklası yapan bir genel başkandan kendi seçmenine de 
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Alana kurulan dev ekrandan HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli'nin 
Türkiye'de Kürdistan diye bir 

Türkiye'nin 7 coğrafi bölgesini hatırlatıp, "Kürdistan" diye bir bölge 
Kürdistan var, defol 
dolaşıyorlar. Bay Sezai'nin küstahlıklarını sineye çeken, 
diye konuştu.

"ONLAR DA CHP'NİN YAŞADIĞI KİMLİK BUNALIMINI TASVİP ETMİYOR"

Partilerinin şu an ki içler acısı durumunun en çok CHP'lileri 

"İstanbul'un izbe yerlerine sıkışmış bir avuç marjinalden ayar yemek, 
sindiremiyor. Bizim gibi onlar da CHP'nin 
CHP'de de yeni bir başlangıca vesile olacağına inanıyorum. 31 Mart'ın 
vermesi için 31 Mart bir 
birlikte CHP'ye gönül verenlerin de oylarına talibiz."

"KÜRT KARDEŞLERİMİN OYLARINA NE ZAMANDAN BERİ SEN İPOTEK KOYDUN"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Temelli'nin "Ankara'da verilen oyların hesabını 

"Ankara'da herhalde Yavaş'a verilen oyun nereye gittiği ortaya çıkıyor 
Bakanlığımızı yaptı. Güneydoğu'nun, 
Yavaş var. Şimdi Ankaralı kardeşlerim bizi televizyonlardan izliyor. 
kardeşlerimin oylarına ne 

İstanbul'daki Kürt vatandaşların da buna gereken dersi ve cevabı 
yönetime 31 Mart'ta bir ders 

BOLU'YA 17 YILDA 12 MİLYAR LİRALIK YATIRIM

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bolu'ya olan sevgilerini kuru sözle değil, 

Erdoğan, Bolu'ya yapılan yatırımlara ilişkin videoyu vatandaşlara 
faaliyetlerinin de sürdüğünü 

Bolu Kapalı Olimpik Yüzme Havuzu'nun, Sporcu Kamp Eğitim Merkezi ve 

"Boluspor pek çok başarıya imza atmış, şehrimizi gururla temsil etmiş, 
farkındayız. İnşallah bu ihtiyaçlarla 
belediye başkanlarımız el ele vereceğiz ve Bolumuzu çok daha güzel yerlere 
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	Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan: Mansur Yavaş’a verilen oyların nereye gideceği ortaya çıkıyor
	Bolu'da halka hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ankara’da verilen oyların hesabını verecek" diyor Bay Sezai... Yavaş’a verilen oyların nereye gideceği ortaya çıkıyor. Şimdi Ankaralı kardeşlerim onlara gereken dersi inşallah Pazar günü verecek" dedi.Suriye'nin kuzeyindeki canilerin Türkiye'ye musallat edilmesine izin vermeyeceklerini vurgulayan Erdoğan, "Ekonomiden teröre kadar Türkiye'nin bekasını ilgilendiren her meseleyi çözüme kavuşturacağız" ifadesini kullandı.
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